[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 820/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Menezes, tomar as providências necessárias para a conclusão da reforma do Teatro Municipal localizado na Av. Rio Branco, bairro Centro.
Justificamos nossa propositura, uma vez que este icônico espaço cultural desempenha um papel central na vida artística e cultural de nossa cidade. A finalização das obras no Teatro Municipal não apenas preservará nosso patrimônio cultural, mas também proporcionará um ambiente aprimorado para a realização de espetáculos de alta qualidade, eventos culturais e atividades educacionais, fortalecendo assim nossa identidade cultural, promovendo enriquecimento cultural de nossa unidade.
Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal, firmamo-nos.
Sala das Sessões, 22 de setembro de 2023.

                                    ______________________________________________
MARCOS DO OVO
Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDIDO
Of. n°________________________
Em: _______/_______/_________
____________________________

ATENDA-SE              ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em:........../........../..........

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg